47, I, da Resolução TSE nº 23.604/2019, devendo ser a agremiação impedida de receber recursos
oriundos do Fundo Partidário e do Fundo Especial de Financiamento de Campanha, enquanto não for
regularizada a situação do partido político; determinando ainda, a devolução ao Tesouro Nacional do
valor de R$14.522,65 (catorze mil, quinhentos e vinte e dois reais, e sessenta e cinco centavos), referente
ao recebimento de recursos de fonte vedada e de origem não identificada, nos termos do voto do Juiz
Relator.
Composição: Juiz Paulo Sérgio Velten Pereira, Juiz Sebastião Joaquim Lima Bonfim, Juiz José Valterson